REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 157 29.9.2022

, daté

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE AGJENCISE PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE

N& mbéshtetje t& pik€s 3, t&€ nenit 102, t& Kushtetutds, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, dat& 30.1.2003, “P&r organizimin dhe funksionimin e K&shillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore™,

URDHEROJ:

1. Struktura e Agjencisé pér Dialog dhe Bashkéqeverisje t& jeté sipas skemés 1,
q¢ i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Agjencisé pér Dialog dhe Bashk&geverisje té jeté sipas skemés 2,
q€ 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesg pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Agjencisé¢ pér Dialog dhe Bashkéqeverisje t& Jeté,
gjithsej, 70 veta.

4. Urdhri nr.207, daté 24.11.2017, i Kryeministrit, “P&r miratimin e strukturés dhe
té organikes s¢ Agjencisé pér Dialog dhe Bashk&qeverisje”, shfugizohet.
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STRUKTURA E AGJENCISE PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE
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ORGANIKA E AGJENCISE PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE

POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

KATEGORIA

I-b

SKEMA 2

NUMRI

SPECIALIST

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE QENDRAVE PER HAPJE DHE DIALOG (COD)
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SEKTORI I HAPJES PER RISI RINORE

I1l-a
[V-a

w = —itn

23

PERGJEGIJES SEKTORI
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PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

I1l-a
IV-a

Fage 1 nga 3



POZICIONI KATEGORIA NUMRI
2.4 SEKTORI PER MENAXHIMIN E QENDRAVE PER HAPJE DHE DIALOG NE RAJONE

PERGJEGJES SEKTORI [1I-a |

SPECIALIST (PERFAQESUES NE RAJONE) IV-a 4
3 DREJTORIA E BASHKEQEVERISJES ME QYTETARET 19
DREJTOR I1-b |
KOORDINATOR/INSPEKTOR (ATASHUAR PRANE KRYEMINISTRISE) II-b 8
KOORDINATOR (ATASHUAR PRANE MINISTRIVE) Il-a 8
NDERMIETES I-a 2
4 DREJTORIA E BASHKEQEVERISJES ME BIZNESIN 17
DREJTOR II-b |
KOORDINATOR (ATASHUAR PRANE KRYEMINISTRISE) I-b g
KOORDINATOR (ATASHUAR PRANFE MINISTRIVE) ll-a 8
DREJTORIA E MONITORIMIT TE SISTEMIT TE QARKULLIMIT TE DOKUMETAVE ME
5 NENSHKRIM ELEKTRONIK (SQDNE) !
DREJTOR 11-b 1
KOORDINATOR Il-a 4
6 DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE %
DREJTOR lI-b |

Fage 2 nga3




POZICIONI KATEGORIA NUMRI
6.1 SEKTORI 1 FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 6
PERGJEGJES SEKTORI [11-a/1 1
SPECIALIST (FINANCE/BUXHET) IV-a I
SPECIALIST (BURIME NJEREZORE) IV-a 1
SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLL) IV-b 1
SHOFER 2
6.2 SEKTORI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 3
PERGJEGIJES SEKTORI [1I-a/1 |
SPECIALIST [V-a 2
PUNONJES GJITHSEJ 70
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